^h Quisquis enim aut Deum colendum esse intelligit, aut immortalitatis spem sibi propositam habet, mens ejus in cœlo est. l. iii. c. 27. p. 333.

ⁱ Ergo, ut hæc omnia, quæ Deo placent, facere possimus, contemnenda est pecunia, et ad cœlestes transferenda thesauros, ubi nec fur effodiat, nec rubigo consumat, nec tyrannus eripiat. Epit. cap. 65.

^k ——— addantur et illa, — adulterum esse, qui a marito dimissam duxerit,

(14.) I believe few can make any doubt but he has an eye to what is in^l Luke vi. 35, and^m Luke xvi. 24, andⁿ Matt. vi. 1—4, and^o Matt. xix. 10, 11, 12.

(15.) St. John's gospel is expressly quoted by him in this manner: ' So also^p John declares, " In the beginning was the word, and the word was with God, and the word was God. All things were made by him, and without him was not any thing made," ' John i. 1, 2, 3, which^q last words are also in the Epitome.

(16.) He refers to John ii. 20, where^r the Jews speak of their temple having been forty and six years in building. Compare Mark xiv. 58.

(17.) He observes that^s the " Father loveth the Son, and giveth him all things:" referring, it is likely, to John iii. 35, and ch. v. 20. And that the Father and the Son are one, referring, probably, to John x. 30. I have transcribed the passage at the bottom of the page.

(18.) He plainly has an eye to those places in St. John's gospel, where^t Christ speaks of his having power to lay down his life, and to take it up again. See particularly John x. 18.

(19.) It is not unlikely that he refers to the history of our

et eum, qui præter crimen adulterii uxorem dimiserit, ut alteram ducat.—Præterea non tantum adulterium esse vitandum, sed etiam cogitationem; ne quis adspiciat alienam et animo concupiscat. Adulteram enim fieri mentem, si——l. vi. c. 23. p. 630. Vid. et Epit. c. 66.

^l Id enim juste, id pie, id humane fit, quod sine spe recipienda feceris. l. vi. c. 11. p. 583.

^m Quia jam bonis, quæ maluerunt, potiti sunt. l. vii. c. 11. in.

ⁿ Nec tamen, si quid boni fecerimus, gloriam captemus ex eo. Monet enim Deus operatorem justitiæ non oportere esse jactantem, ne non—habeatque jam pretium gloriæ, quod captavit, nec præmium cælestis illius ac divinæ mercedis accipiat. l. vi. c. 18. sub fin.

^o Quod quidem Deus non ita fieri præcepit, tanquam adstringat.—Si quis hoc, inquit, facere potuerit, habebit eximiam incomparabilemque mercedem. l. vi. c. 23. p. 630.

^p Joannes quoque ita tradidit: In principio erat Verbum, et Verbum erat apud Deum, et Deus erat Verbum. Omnia per ipsum facta sunt, et sine ipso factum est nihil. l. iv. c. 8. F.